



Sietesz, 17 wrzesień 2019r.

Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga

Pan Andrzej Żygadło

Petycja w sprawie utworzenia dodatkowego kursu autobusowego na trasie Lipnik/Sietesz-Przeworsk lub Sietesz-Przeworsk w miejsce obowiązującego obecnie kursu Sietesz-Kańczuga z godz. 6.00.

Szanowny Panie Burmistrzu,

my niżej podpisani mieszkańcy Sieteszy i Lipnika, rodzice dzieci dojeżdżających do szkół w Kańczudze i Przeworsku występujemy z wnioskiem o podjęcie niezbędnych kroków w celu utworzenia dodatkowego, bezpośredniego kursu autobusowego na trasie Lipnik/Sietesz-Przeworsk lub Sietesz-Przeworsk w miejsce obowiązującego obecnie kursu Sietesz-Kańczuga z godz. 6.00.

Autobusy PKS są jedynym środkiem komunikacji, dzięki któremu nasze dzieci codziennie mogą dojeżdżać z Sieteszy i Lipnika m.in. do Zespołu Szkół Zawodowych im. Jana III Sobieskiego w Przeworsku i Zespołu Szkół Zawodowych w Kańczudze. Obowiązujące połączenia autobusowe nie pokrywają potrzeb mieszkańców naszych wsi, ponieważ brakuje autobusu, którym młodzież dojeżdżałaby do szkół na zajęcia rozpoczynające się o godz. 7.10.

W chwili obecnej z Lipnika jest tylko jeden poranny autobus jadący przez Sietesz do Przeworska o godz. 6.47, którym młodzież dojeżdża do szkół na godz. 8.00. Natomiast uczniowie rozpoczynający zajęcia o godz. 7.10 spóźniają się lub w ogóle nie chodzą na pierwsze lekcje.

Natomiast z Sieteszy jest autobus o godz. 6.00 tylko do Kańczugi. W Kańczudze trzeba czekać na autobus do Przeworska z godz. 6.19 (kurs z Rączyny), co jest bardzo uciążliwe szczególnie w okresie jesienno-zimowym przy złych warunkach atmosferycznych. Ponadto autobus jest przepełniony, osoby wsiadające w Kańczudze nie mają miejsc siedzących i przez całą podróż muszą stać w ścisku. Następny autobus z Kańczugi do Przeworska jest dopiero o godz. 6.39.

Argumentem przemawiającym za utworzeniem dodatkowego kursu jest również to, że w tym roku więcej dzieci z Sieteszy i Lipnika dojeżdża do Przeworska, ponieważ szkoły ukończyły dwa roczniki: uczniowie szkół podstawowych i uczniowie gimnazjów. W przyszłości będą korzystać z niego również absolwenci szkół podstawowych z kolejnych lat, którzy zdecydują się na szkoły średnie w Kańczudze i Przeworsku. A dobry dojazd do szkoły jest jednym z argumentów przy jej wyborze.

Kurs umożliwiłby również osobom nieposiadającym prawa jazdy transport do pracy, szpitala, lekarza czy wizyty w urzędach.

Dlatego wnioskujemy o utworzenie dodatkowego kursu autobusowego, którym nasze dzieci będą dojeżdżać do szkoły na lekcje rozpoczynające się o godz. 7.10. oraz osoby dorosłe do pracy na godz. 7.00.

Prosimy o zrozumienie i przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Z wyrazami szacunku,

mieszkańcy Sieteszy i Lipnika,
rodzice uczniów.

W imieniu składających petycję:

1. Lista rodziców popierających petycję, których dziecko/dzieci będą korzystać z kursu oraz osoby dojeżdżające do pracy.

Lista rodziców popierających petycję, których dzieci korzystałyby z kursu autobusowego na trasie Lipnik/Sietesz-Przeworsk o godzinie 6.00:

URZĄD MIASTO LIPNIK
W KANCLERSTWIE
ul. M. Konopnickiej 2

Wpłynęło
dnia 17. 09. 2019

Nr zał

Podpis 